

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 305055	
FOLIO FISCAL:	
8CDA01CA-9B36-4EE8-B0E0-8CB0DE546F0F	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
25/12/2024 20:42:26	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-25T20:42:27	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 104366	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1375073	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1505273	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 174196	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 179330	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 180219	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 342756	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 438	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 452992	79.31	79.31
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 45563	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 456044	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565368648	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565513594	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574666233	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574682584	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 580196948	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 580213726	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 580234907	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 687330	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 718307	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 941672	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 305055

FOLIO FISCAL:

8CDA01CA-9B36-4EE8-B0E0-8CB0DE546F0F

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

25/12/2024 20:42:26

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-12-25T20:42:27

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iiOi9B6EjzMqIPL0Md9qi7woyDBvvuVon9K5PCrv8g3/964ddJ7mtBpuauGNCKbXo6fkQoila46O4Ev2+ArKc0N5+eFOvl8azzKHBNjlecKZcRrArblsP4MgHosgAj9bbNBRw6pEtP6dMP93vhVwanyblwCLAnllV9myown5Ogi/pHIDRFpzEPLd5pa7fTmjKOWY9T0t8ysqaYlf/s5NASwlqECIkO2qdgK9GDb1pg64vZrj1tsYvbjYjaeCnVJOg81WX4XHIZ8W8JlsEJmriiC72H0+5KbWZEKXAWnz7rzUPozwXH27GmySHp2jJ4SaUO9X9trTsC1kAbVLVOplQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

cGJFDQJ6jMGOIOZVcHyQW3Ht6ApUu63YxyaloDUnjt4ilMy0UE9oLjICYNr3ujO1SfzheYtx8n33c2J+IK8savWAZPf3gPZHsS4ShkAVTeirbgAJpUiA2tF29QKG0mXCzpzmeEFrFk2TIHFmkZ+sOFnwn2C1uE97ooDlIsSLsrNPf4jZyZRUdqdRv3HtPdV+58gwf6nprirnMrZbRMe1YqlXHBP7LKTft3ecB7LZaR2wmsHdeiuKQj8BbYC4B+Noh7dcGzA0+kq9PK4mf3ruiY7M2uVOv6xtDekdMVyR0fozOAmnH4Ahv6z6Z+fiHLd9ZI5JAb7QDU+2M4IAfqcXw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|8CDA01CA-9B36-4EE8-B0E0-8CB0DE546F0F|2024-12-25T20:42:27|SIF0403229F9||iiOi9B6EjzMqIPL0Md9qi7woyDBvvuVon9K5PCrv8g3/964ddJ7mtBpuauGNCKbXo6fkQoila46O4Ev2+ArKc0N5+eFOvl8azzKHBNjlecKZcRrArblsP4MgHosgAj9bbNBRw6pEtP6dMP93vhVwanyblwCLAnllV9myown5Ogi/pHIDRFpzEPLd5pa7fTmjKOWY9T0t8ysqaYlf/s5NASwlqECIkO2qdgK9GDb1pg64vZrj1tsYvbjYjaeCnVJOg81WX4XHIZ8W8JlsEJmriiC72H0+5KbWZEKXAWnz7rzUPozwXH27GmySHp2jJ4SaUO9X9trTsC1kAbVLVOplQ==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL 1,198.30

16 % 002 191.70

TOTAL 1,390.00